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KOMUNIKAT MWIOŚ z dnia 19.02.2013 r. w sprawie
dofinansowania projektów z zakresu zaopatrzenia w
wodę i modernizacji sieci kanalizacyjnej, a także
nowego typu projektów obejmujących rekultywację
składowisk odpadów komunalnych na cele przyrodnicze

 

Minister Środowiska ogłosił terminy naborów wniosków do dwóch środowiskowych działań Programu
Infrastruktura i Środowisko:

Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach powyżej 15 tys. RLM ,1.

 Kompleksowe  przedsięwzięcia  z  zakresu  gospodarki  odpadami  komunalnymi  ze2.
szczególnym uwzględnieniem odpadów niebezpiecznych.

Na dofinansowanie projektów konkursowych przeznaczono łącznie kwotę 125 mln euro.

W wyniku przeprowadzonych konkursów zostaną dofinansowane projekty z zakresu zaopatrzenia w
wodę  i  modernizacji  sieci  kanalizacyjnej,  a  także  projekty  obejmujące  rekultywację  składowisk
odpadów komunalnych na cele przyrodnicze.

O  dotacje  ubiegać  się  mogą  jednostki  samorządu  terytorialnego  lub  podmioty  realizujące  zadania
własne gmin.

W przypadku kompleksowych projektów dotyczących rekultywacji składowisk odpadów komunalnych
lub  ich  wydzielonych  części  na  cele  przyrodnicze  beneficjentami  mogą  być  marszałkowie
województw.

Priorytet  I,  Działanie  1.1  Gospodarka  wodno-ściekowa  w  aglomeracjach  powyżej  15  tys.  RLM  -
wnioski można składać od 18 marca 2013 r. do 22 kwietnia 2013 r.

Informacje i dokumenty niezbędne do aplikowania o środki w Działaniu 1.1

http://www.mos.gov.pl/artykul/70_infrastruktura_i_srodowisko/19976_ogloszenie_o_naborze_wnioskow_o_dofinansowanie_do_dzialania_1_1_poiis_viii_runda_konkursowa.html


Priorytet  II,  Działanie  2.1  Kompleksowe  przedsięwzięcia  z  zakresu  gospodarki  odpadami
komunalnymi  ze  szczególnym uwzględnieniem odpadów niebezpiecznych  -  wnioski  można składać
od18 marca 2013 r. do 27 maja 2013 r.

Informacje i dokumenty niezbędne do aplikowania o środki w Działaniu 2.1
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